
 

 

UCHWAŁA NR VI/62/24 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalony Uchwałą Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2023 roku zmienić w  zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2169



Załącznik do uchwały Nr VI/62/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zwiększa się 

dochody 
Zmniejsz 

się dochody 
Zwiększa się 

wydatki 
Zmniejsza 

się wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   O G Ó Ł E M 12 112,47 50 944,02 13 873,71 52 705,26 

852   Pomoc społeczna 12 112,47 50 944,02 13 873,71 52 705,26 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
12 112,47 50 944,02 13 873,71 52 705,26 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - Przepis na 

wsparcie 

0 50 944,02 0 0 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - Przepis na 

wsparcie 

12 112,47 0 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0 0 0 2 936,84 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- GOPS 
0 0 0 2 480,89 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne - 

GOPS 
0 0 0 396,58 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 0 0 59,37 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, związane ze współfinansowaniem  

programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0 0 1 136,84 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- GOPS 
0 0 949,89 0 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne - 

GOPS 
0 0 163,58 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 0 23,37 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0  1 761,24 49 768,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2169



 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 

GOPS 
0 0 1 761,24 0 

  4307 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 0  49 768,42 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych, współfinansowaniem  

programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0 0 10 975,63 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 

GOPS 
0 0 207,21 0 

  4309 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 0 10 768,42 0 

 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2169


		2025-02-26T12:45:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




